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 𝑌𝑑𝑎𝑔 = ∑[10((𝐿𝐴𝑒𝑞,𝑖(𝑑𝑎𝑔)−𝑃𝑙𝑖) /10 )∗𝑎𝑖] 

 𝑌𝑎𝑣𝑜𝑛𝑑 = ∑[10((𝐿𝐴𝑒𝑞,𝑖(𝑎𝑣𝑜𝑛𝑑) + 5 − 𝑃𝑙𝑖) /10 )∗𝑎𝑖]

 𝑌𝑛𝑎𝑐ℎ𝑡 = ∑[10((𝐿𝐴𝑒𝑞,𝑖(𝑛𝑎𝑐ℎ𝑡) + 10 − 𝑃𝑙𝑖/10)∗𝑎𝑖] 

 𝑌𝑚𝑎𝑥 = Max [𝑌𝑑𝑎𝑔, 𝑌𝑎𝑣𝑜𝑛𝑑 , 𝑌𝑛𝑎𝑐ℎ𝑡]

 𝐿𝑒𝑡𝑚,𝑚𝑘𝑚 = 10 LOG 𝑌𝑚𝑎𝑥 + 40
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Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep ItemID Grp.ID Datum 1e kid NrKids Naam

BETAAND       17513          66 10:41, 1 nov 2023      -17756          26 Bestaand
UITBREIDING       17514          67 10:41, 1 nov 2023      -17782          27 uitbreidin

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Omschr. Vorm X-1 Y-1 X-n Y-n H-1

BETAAND Vrachtwagens van/naar terrein Polylijn     140573,64     415860,16     140469,75     415797,51     1,50
UITBREIDING Vrachtwagens van/naar terrein Polylijn     140578,43     415863,78     140469,98     415797,15     1,50

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep H-n M-1 M-n ISO_H Min.RH Max.RH Min.AH Max.AH ISO M. Hdef.

BETAAND     1,50      2,42      2,50      1,50      1,50      1,50      3,98      4,00 -- Relatief
UITBREIDING     1,50      2,39      2,50      1,50      1,50      1,50      3,96      4,00 -- Relatief

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Vormpunten Lengte Lengte3D Min.lengte Max.lengte Weging Aantal(D)

BETAAND           5           125,33           125,33             0,93           119,28 A     23
UITBREIDING           5           130,71           130,71             0,93           125,44 A     16

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Aantal(A) Aantal(N) Cb(D) Cb(A) Cb(N) Gem.snelheid Max.afst. Aant.puntbr Lw 31 Lw 63

BETAAND      3      1   35,11   39,19   46,97  30   5,00          26   62,40   78,10
UITBREIDING      2      1   36,67   40,93   46,95  30   5,00          27   62,40   78,10

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Lw 125 Lw 250 Lw 500 Lw 1k Lw 2k Lw 4k Lw 8k Lw Totaal Red 31 Red 63 Red 125 Red 250

BETAAND   85,90   91,20   96,90   98,90   96,60   90,20   79,50  103,04    0,00    0,00    0,00    0,00
UITBREIDING   85,90   91,20   96,90   98,90   96,60   90,20   79,50  103,04    0,00    0,00    0,00    0,00

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Red 500 Red 1k Red 2k Red 4k Red 8k Lwr 31 Lwr 63 Lwr 125 Lwr 250 Lwr 500 Lwr 1k Lwr 2k

BETAAND    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62,40   78,10   85,90   91,20   96,90   98,90   96,60
UITBREIDING    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62,40   78,10   85,90   91,20   96,90   98,90   96,60

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Lwr 4k Lwr 8k Lwr Totaal

BETAAND   90,20   79,50  103,04
UITBREIDING   90,20   79,50  103,04

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep ItemID Grp.ID Datum 1e kid NrKids Naam

BESTAAND       17306          58 11:23, 17 okt 2023      -15204         411 Best1
UITBREIDING       17307          59 09:08, 18 okt 2023      -16480         294 Uitb1

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Omschr. Vorm X-1 Y-1 Hoogte Rel.H Abs.H

BESTAAND Bestaand milieucategorie 3.2 Polygoon     140540,36     415837,63     3,50      3,50      5,98
UITBREIDING Uitbreiding milieucategorie 3.1 Polygoon     140575,98     415862,03     3,50      3,50      5,92

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Maaiveld Hdef. Vormpunten Omtrek Oppervlak Min.lengte Max.lengte

BESTAAND      2,48 Relatief           8           550,23         10332,06             9,80           180,56
UITBREIDING      2,42 Relatief           6           525,66          7369,76             9,80           230,65

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep TypeLw Weging Cb(%)(D) Cb(%)(A) Cb(%)(N) Tb(u)(D) Tb(u)(A) Tb(u)(N) Cb(D) Cb(A) Cb(N) DeltaL

BESTAAND False A 100,000  31,623  10,000 12,0000  1,2649  0,8000   0,00   5,00  10,00    5,0
UITBREIDING False A 100,000  31,623  10,000 12,0000  1,2649  0,8000   0,00   5,00  10,00    5,0

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep DeltaH X-aantal Y-aantal Negeer obj. LwM2 31 LwM2 63 LwM2 125 LwM2 250 LwM2 500 LwM2 1k

BESTAAND    5,0          29          44 Ja   59,00   59,00   59,00   59,00   59,00   59,00
UITBREIDING    5,0          29          44 Ja   54,50   54,50   54,50   54,50   54,50   54,50

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep LwM2 2k LwM2 4k LwM2 8k LwM2 Totaal Lw 31 Lw 63 Lw 125 Lw 250 Lw 500 Lw 1k Lw 2k

BESTAAND   59,00   59,00   59,00   68,54   99,14   99,14   99,14   99,14   99,14   99,14   99,14
UITBREIDING   54,50   54,50   54,50   64,04   93,17   93,17   93,17   93,17   93,17   93,17   93,17

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Lw 4k Lw 8k Lw Totaal Red 31 Red 63 Red 125 Red 250 Red 500 Red 1k Red 2k Red 4k Red 8k

BESTAAND   99,14   99,14  108,68   28,60   20,90   14,80   10,20    7,00    6,10    7,10    9,30    9,80
UITBREIDING   93,17   93,17  102,71   28,50   20,90   14,80   10,20    7,00    6,10    7,10    9,30    9,80

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep LwrM2 31 LwrM2 63 LwrM2 125 LwrM2 250 LwrM2 500 LwrM2 1k LwrM2 2k LwrM2 4k LwrM2 8k LwrM2 Totaal

BESTAAND   30,40   38,10   44,20   48,80   52,00   52,90   51,90   49,70   49,20   59,00
UITBREIDING   26,00   33,60   39,70   44,30   47,50   48,40   47,40   45,20   44,70   54,50

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Lwr 31 Lwr 63 Lwr 125 Lwr 250 Lwr 500 Lwr 1k Lwr 2k Lwr 4k Lwr 8k Lwr Totaal

BESTAAND   70,54   78,24   84,34   88,94   92,14   93,04   92,04   89,84   89,34   99,14
UITBREIDING   64,67   72,27   78,37   82,97   86,17   87,07   86,07   83,87   83,37   93,17

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep ItemID Grp.ID Datum Naam Omschr. Vorm X Y

BETAAND       17511          64 17:15, 31 okt 2023 VW-max Vrachtwagen Punt     140573,49     415859,91
UITBREIDING       17512          65 17:13, 31 okt 2023 VW-max Vrachtwagen Punt     140577,51     415862,60

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Hoogte Rel.H Abs.H Maaiveld Hdef. Type Richt. Hoek Cb(%)(D) Cb(%)(A)

BETAAND     1,60      1,60      4,02      2,42 Relatief Normale puntbron   0,00 360,00 -- --
UITBREIDING     1,60      1,60      4,02      2,42 Relatief Normale puntbron   0,00 360,00 -- --

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Cb(%)(N) Tb(u)(D) Tb(u)(A) Tb(u)(N) Cb(D) Cb(A) Cb(N) Weging GeenRefl. GeenDemping GeenProces

BETAAND -- -- -- --  99,00 -- -- A Nee Nee Nee
UITBREIDING -- -- -- --  99,00 -- -- A Nee Nee Nee

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Lw 31 Lw 63 Lw 125 Lw 250 Lw 500 Lw 1k Lw 2k Lw 4k Lw 8k Lw Totaal Red 31 Red 63

BETAAND   52,20   74,00   89,50   92,50   95,10   99,20   99,30   90,20   82,30  103,80   -0,80   -0,80
UITBREIDING   52,20   74,00   89,50   92,50   95,10   99,20   99,30   90,20   82,30  103,80   -0,80   -0,80

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Red 125 Red 250 Red 500 Red 1k Red 2k Red 4k Red 8k Lwr 31 Lwr 63 Lwr 125 Lwr 250 Lwr 500

BETAAND   -0,80   -0,80   -0,80   -0,80   -0,80   -0,80   -0,80   53,00   74,80   90,30   93,30   95,90
UITBREIDING   -0,80   -0,80   -0,80   -0,80   -0,80   -0,80   -0,80   53,00   74,80   90,30   93,30   95,90

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Lwr 1k Lwr 2k Lwr 4k Lwr 8k Lwr Totaal

BETAAND  100,00  100,10   91,00   83,10  104,60
UITBREIDING  100,00  100,10   91,00   83,10  104,60

3-11-2023 11:35:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep ItemID Grp.ID Datum 1e kid NrKids Naam Omschr.

--        1273           0 16:04, 1 feb 2022          -1           2 Ls12-vg Lambertusstraat 12 - voorgevel
--        1274           0 14:02, 13 dec 2023          -7           1 Ls13-vg Lambertusstraat 13 - zijgevel
--        1275           0 14:02, 13 dec 2023         -13           1 Ls13-ag Lambertusstraat 13 - achtergevel
--        1276           0 14:02, 13 dec 2023         -19           1 Ls13-vg Lambertusstraat 13 voorgevel 
--        1277           0 16:07, 1 feb 2022         -25           2 Ls15-zg Lambertusstraat 15 zijgevel 

--        1278           0 16:08, 1 feb 2022         -31           2 Ls15-ag Lambertusstraat 15 -  achtergevel
--        1279           0 16:08, 1 feb 2022         -37           2 Ls15-vg Lambertusstraat 15 voorgevel
--        1283           0 16:14, 1 feb 2022       -5198           1 Bp-zw beoordelingspunt 50m zuidwest 
--        1284           0 16:14, 1 feb 2022       -5204           1 Bp-nw beoordelingspunt 50m noordwest 
--        1581           0 10:17, 4 feb 2022       -1029           1 Ls15-t Lambertusstraat 15 -  tuin

--        1582           0 10:18, 4 feb 2022       -1035           1 Ls13-t Lambertusstraat 13 - tuin
--        1583           0 10:19, 4 feb 2022       -1041           1 Ls12-t Lambertusstraat 12 - tuin
--       17095           0 10:28, 3 okt 2022       -5113           2 Ls12-zg Lambertusstraat 12 - zijgevel

13-12-2023 15:15:44Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Vorm X Y Maaiveld Hdef. Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E

-- Punt     140564,01     415873,10      2,50 Relatief      1,50      5,00 -- -- --
-- Punt     140544,13     415827,19      2,44 Relatief      1,50 -- -- -- --
-- Punt     140542,47     415820,37      2,44 Relatief      1,50 -- -- -- --
-- Punt     140539,55     415829,74      2,47 Relatief      1,50 -- -- -- --
-- Punt     140496,27     415729,56      2,50 Relatief      1,50      5,00 -- -- --

-- Punt     140488,47     415720,21      2,50 Relatief      1,50      5,00 -- -- --
-- Punt     140491,01     415731,40      2,50 Relatief      1,50      5,00 -- -- --
-- Punt     140545,01     415703,34      2,41 Relatief      5,00 -- -- -- --
-- Punt     140501,89     415776,95      2,50 Relatief      5,00 -- -- -- --
-- Punt     140493,80     415714,77      2,36 Relatief      1,50 -- -- -- --

-- Punt     140545,43     415814,96      2,42 Relatief      1,50 -- -- -- --
-- Punt     140561,01     415897,43      2,50 Relatief      1,50 -- -- -- --
-- Punt     140566,07     415878,82      2,50 Relatief      1,50      5,00 -- -- --

13-12-2023 15:15:44Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Hoogte F Hoogtes Gevel

-- -- 1,50/5,00 Ja
-- -- 1,50 Ja
-- -- 1,50 Ja
-- -- 1,50 Ja
-- -- 1,50/5,00 Ja

-- -- 1,50/5,00 Ja
-- -- 1,50/5,00 Ja
-- -- 5,00 Ja
-- -- 5,00 Ja
-- -- 1,50 Nee

-- -- 1,50 Nee
-- -- 1,50 Nee
-- -- 1,50/5,00 Ja

13-12-2023 15:15:44Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep ItemID Grp.ID Datum Naam Omschr. Vorm X-1

Gebouwen       17175          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge Polygoon     140354,31
Gebouwen       17176          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge Polygoon     140545,34
Gebouwen       17177          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge Polygoon     140857,78
Gebouwen       17178          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge Polygoon     140815,38
Gebouwen       17180          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge Polygoon     140509,07

Gebouwen       17181          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge Polygoon     140487,52
Gebouwen       17182          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge industriefunctie,woonfunctie Polygoon     140564,31
Gebouwen       17183          52 15:49, 1 feb 2022 Verbouwing industriefunctie,woonfunctie Polygoon     140370,89
Gebouwen       17184          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge Polygoon     140505,13
Gebouwen       17186          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge industriefunctie Polygoon     140528,10

Gebouwen       17188          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge industriefunctie,woonfunctie Polygoon     140807,48
Gebouwen       17189          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge Polygoon     140534,70
Gebouwen       17190          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge Polygoon     140536,41
Gebouwen       17191          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge Polygoon     140520,51
Gebouwen       17192          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge woonfunctie Polygoon     140544,29

Gebouwen       17193          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge woonfunctie Polygoon     140498,13
Gebouwen       17195          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge Polygoon     140418,32
Gebouwen       17196          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge Polygoon     140825,82
Gebouwen       17197          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge woonfunctie Polygoon     140853,10
Gebouwen       17199          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge Polygoon     140874,71

Gebouwen       17200          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge Polygoon     140825,34
Gebouwen       17201          52 15:49, 1 feb 2022 Pand in ge Polygoon     140843,39
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Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Y-1 Hoogte Rel.H Abs.H Maaiveld Hdef. Vormpunten Omtrek

Gebouwen     415697,00     2,60      2,60      5,16      2,56 Eigen waarde           4            20,57
Gebouwen     415908,81     4,72      4,72      7,13      2,41 Eigen waarde           5           113,25
Gebouwen     415940,32     6,13      6,13      8,33      2,20 Eigen waarde           4            73,26
Gebouwen     415948,24     3,81      3,81      6,01      2,20 Eigen waarde           4           102,00
Gebouwen     415732,67     5,01      5,01      7,31      2,30 Eigen waarde          13            67,25

Gebouwen     415919,15     4,62      4,62      7,05      2,43 Eigen waarde           8            48,47
Gebouwen     415882,79     5,33      5,33      7,91      2,58 Eigen waarde           9            90,25
Gebouwen     415724,27     4,41      4,41      6,40      1,99 Eigen waarde          19           263,63
Gebouwen     415710,52     2,77      2,77      5,05      2,28 Eigen waarde           4            11,63
Gebouwen     415500,00     1,00      1,00      2,90      1,90 Eigen waarde          42           865,51

Gebouwen     415974,49     6,35      6,35      8,93      2,58 Eigen waarde          10            75,50
Gebouwen     415807,59     3,03      3,03      5,41      2,38 Eigen waarde           4            29,32
Gebouwen     415891,18     4,99      4,99      7,45      2,46 Eigen waarde          11           171,35
Gebouwen     415722,77     2,40      2,40      4,64      2,24 Eigen waarde           4            18,04
Gebouwen     415826,77     3,46      3,46      6,02      2,56 Eigen waarde          11            38,96

Gebouwen     415726,44     5,94      5,94      8,40      2,46 Eigen waarde           8            53,15
Gebouwen     415669,97     5,87      5,87      8,35      2,48 Eigen waarde           4            89,30
Gebouwen     415994,02     4,20      4,20      6,67      2,47 Eigen waarde           8            51,38
Gebouwen     416041,42     6,19      6,19      8,60      2,41 Eigen waarde           6            56,00
Gebouwen     416025,93     2,89      2,89      5,15      2,26 Eigen waarde           4            28,09

Gebouwen     415962,54     4,47      4,47      6,91      2,44 Eigen waarde           4            54,00
Gebouwen     415966,98     4,28      4,28      6,69      2,41 Eigen waarde          10           162,33
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Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Oppervlak Min.lengte Max.lengte Functie Gebouwtype BAG-id Gemeente Jaar AHN-jaar

Gebouwen            26,44             5,13             5,16    0    0
Gebouwen           759,37             1,00            34,81    0    0
Gebouwen           327,09            15,43            21,20    0    0
Gebouwen           550,23            15,50            35,50    0    0
Gebouwen           209,44             0,63             9,60    0    0

Gebouwen           177,21             5,83             6,22    0    0
Gebouwen           355,96             1,07            26,55    0    0
Gebouwen          2326,60             0,28            49,63    0    0
Gebouwen             8,05             2,27             3,55    0    0
Gebouwen         34953,83             0,34           112,36    0    0

Gebouwen           277,39             0,51            17,59    0    0
Gebouwen            47,01             4,74             9,93    0    0
Gebouwen           824,11             5,00            48,70    0    0
Gebouwen            20,24             4,20             4,90    0    0
Gebouwen            87,76             0,51             6,16    0    0

Gebouwen           129,37             1,11            17,54    0    0
Gebouwen           489,24            19,29            25,42    0    0
Gebouwen           147,76             0,65            11,49    0    0
Gebouwen           171,55             2,07            17,30    0    0
Gebouwen            47,91             5,84             8,20    0    0

Gebouwen           180,00            12,00            15,00    0    0
Gebouwen           768,35             1,74            63,29    0    0
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Kragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: Maximaal planologisch
Definitief 4.0 - Uitbreiding - Omgeving Lambertusstraat 11a Hedikhuizen

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Trust Cp Refl. 31 Refl. 63 Refl. 125 Refl. 250 Refl. 500 Refl. 1k Refl. 2k Refl. 4k Refl. 8k

Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Gebouwen   0 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
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Bijlage B1Lambertusstraat 11a Hedikhuizen
WegenInvoergegevens rekenmodel wegverkeerslawaai

Model: Basismodel
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. X-1 Y-1 X-n Y-n H-1 H-n M-1

LS Lambertusstraat     140313,73     415747,44     140723,46     415964,19     0,00     0,00      2,50
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Bijlage B1Lambertusstraat 11a Hedikhuizen
WegenInvoergegevens rekenmodel wegverkeerslawaai

Model: Basismodel
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam M-n Hbron Helling Wegdek Wegdek V(LV(D)) V(LV(A)) V(LV(N)) Totaal aantal %Int(D) %Int(A)

LS      2,50   0,75   0 W0 Referentiewegdek  60  60  60    968,00   6,60   4,00
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Bijlage B1Lambertusstraat 11a Hedikhuizen
WegenInvoergegevens rekenmodel wegverkeerslawaai

Model: Basismodel
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam %Int(N) %LV(D) %LV(A) %LV(N) %MV(D) %MV(A) %MV(N) %ZV(D) %ZV(A) %ZV(N) Groep

LS   0,60  94,70  97,50  96,80   4,90   2,00   3,20   0,40   0,50 -- Lambertusstraat
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langtijdgemiddeld beoordelingsniveau bestaandKragten BV
Bijlage 1 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Maximaal planologisch

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: BESTAAND
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving Groep X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

Bp-nw_A beoordelingspunt 50m noordwest -- 140501,89 415776,95 5,00 47,1 42,1 37,1 47,1
Bp-zw_A beoordelingspunt 50m zuidwest -- 140545,01 415703,34 5,00 48,2 43,2 38,2 48,2
Ls12-t_A Lambertusstraat 12 - tuin -- 140561,01 415897,43 1,50 40,9 35,9 30,9 40,9
Ls12-vg_A Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 1,50 50,8 45,8 40,8 50,8
Ls12-vg_B Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 5,00 51,5 46,5 41,5 51,5

Ls12-zg_A Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 1,50 36,4 31,4 26,4 36,4
Ls12-zg_B Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 5,00 40,2 35,2 30,2 40,2
Ls13-ag_A Lambertusstraat 13 - achtergevel -- 140542,47 415820,37 1,50 54,8 49,8 44,8 54,8
Ls13-t_A Lambertusstraat 13 - tuin -- 140545,43 415814,96 1,50 57,1 52,1 47,1 57,1
Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 - zijgevel -- 140544,13 415827,19 1,50 56,3 51,3 46,3 56,3

Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 voorgevel -- 140539,55 415829,74 1,50 49,7 44,7 39,7 49,7
Ls15-ag_A Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 1,50 36,8 31,8 26,8 36,8
Ls15-ag_B Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 5,00 41,6 36,6 31,6 41,6
Ls15-t_A Lambertusstraat 15 -  tuin -- 140493,80 415714,77 1,50 38,7 33,7 28,7 38,7
Ls15-vg_A Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 1,50 39,6 34,6 29,6 39,6

Ls15-vg_B Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 5,00 42,0 37,0 32,0 42,0
Ls15-zg_A Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 1,50 38,1 33,1 28,1 38,1
Ls15-zg_B Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 5,00 43,8 38,8 33,8 43,8

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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langtijdgemiddeld beoordelingsniveau uitbreidingKragten BV
Bijlage 1 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Maximaal planologisch

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: UITBREIDING
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving Groep X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

Bp-nw_A beoordelingspunt 50m noordwest -- 140501,89 415776,95 5,00 37,1 32,1 27,1 37,1
Bp-zw_A beoordelingspunt 50m zuidwest -- 140545,01 415703,34 5,00 38,4 33,4 28,4 38,4
Ls12-t_A Lambertusstraat 12 - tuin -- 140561,01 415897,43 1,50 39,9 34,9 29,9 39,9
Ls12-vg_A Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 1,50 44,2 39,2 34,2 44,2
Ls12-vg_B Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 5,00 44,9 39,9 34,9 44,9

Ls12-zg_A Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 1,50 43,7 38,7 33,7 43,7
Ls12-zg_B Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 5,00 44,6 39,6 34,6 44,6
Ls13-ag_A Lambertusstraat 13 - achtergevel -- 140542,47 415820,37 1,50 41,4 36,4 31,4 41,4
Ls13-t_A Lambertusstraat 13 - tuin -- 140545,43 415814,96 1,50 43,3 38,3 33,3 43,3
Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 - zijgevel -- 140544,13 415827,19 1,50 41,9 36,9 31,9 41,9

Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 voorgevel -- 140539,55 415829,74 1,50 35,0 30,0 25,0 35,0
Ls15-ag_A Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 1,50 28,6 23,6 18,6 28,6
Ls15-ag_B Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 5,00 33,0 28,0 23,0 33,0
Ls15-t_A Lambertusstraat 15 -  tuin -- 140493,80 415714,77 1,50 30,6 25,6 20,6 30,6
Ls15-vg_A Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 1,50 29,4 24,4 19,4 29,4

Ls15-vg_B Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 5,00 31,7 26,7 21,7 31,7
Ls15-zg_A Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 1,50 27,7 22,7 17,7 27,7
Ls15-zg_B Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 5,00 34,1 29,1 24,1 34,1

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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langtijdgemiddeld beoordelingsniveau totaalKragten BV
Bijlage 1 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Maximaal planologisch

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: LAr,LT
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving Groep X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

Bp-nw_A beoordelingspunt 50m noordwest -- 140501,89 415776,95 5,00 47,5 42,5 37,5 47,5
Bp-zw_A beoordelingspunt 50m zuidwest -- 140545,01 415703,34 5,00 48,7 43,7 38,7 48,7
Ls12-t_A Lambertusstraat 12 - tuin -- 140561,01 415897,43 1,50 43,4 38,4 33,4 43,4
Ls12-vg_A Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 1,50 51,6 46,6 41,6 51,6
Ls12-vg_B Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 5,00 52,3 47,3 42,3 52,3

Ls12-zg_A Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 1,50 44,5 39,5 34,5 44,5
Ls12-zg_B Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 5,00 45,9 40,9 35,9 45,9
Ls13-ag_A Lambertusstraat 13 - achtergevel -- 140542,47 415820,37 1,50 55,0 50,0 45,0 55,0
Ls13-t_A Lambertusstraat 13 - tuin -- 140545,43 415814,96 1,50 57,3 52,3 47,3 57,3
Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 - zijgevel -- 140544,13 415827,19 1,50 56,5 51,5 46,5 56,5

Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 voorgevel -- 140539,55 415829,74 1,50 49,9 44,9 39,9 49,9
Ls15-ag_A Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 1,50 37,4 32,4 27,4 37,4
Ls15-ag_B Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 5,00 42,1 37,1 32,1 42,1
Ls15-t_A Lambertusstraat 15 -  tuin -- 140493,80 415714,77 1,50 39,3 34,3 29,3 39,3
Ls15-vg_A Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 1,50 40,0 35,0 30,0 40,0

Ls15-vg_B Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 5,00 42,4 37,4 32,4 42,4
Ls15-zg_A Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 1,50 38,5 33,5 28,5 38,5
Ls15-zg_B Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 5,00 44,2 39,2 34,2 44,2

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

13-12-2023 15:23:08Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



maximaal geluidniveau bestaandKragten BV
Bijlage 1 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Maximaal planologisch

LAmax totaalresultaten voor toetspunten
Groep: BETAAND

Naam
Toetspunt Omschrijving Groep X Y Hoogte Dag Avond Nacht

Bp-nw_A beoordelingspunt 50m noordwest -- 140501,89 415776,95 5,00 50,8 -- --
Bp-zw_A beoordelingspunt 50m zuidwest -- 140545,01 415703,34 5,00 48,6 -- --
Ls12-t_A Lambertusstraat 12 - tuin -- 140561,01 415897,43 1,50 60,0 -- --
Ls12-vg_A Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 1,50 70,2 -- --
Ls12-vg_B Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 5,00 70,1 -- --

Ls12-zg_A Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 1,50 57,7 -- --
Ls12-zg_B Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 5,00 59,2 -- --
Ls13-ag_A Lambertusstraat 13 - achtergevel -- 140542,47 415820,37 1,50 45,9 -- --
Ls13-t_A Lambertusstraat 13 - tuin -- 140545,43 415814,96 1,50 57,7 -- --
Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 - zijgevel -- 140544,13 415827,19 1,50 59,8 -- --

Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 voorgevel -- 140539,55 415829,74 1,50 59,4 -- --
Ls15-ag_A Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 1,50 27,9 -- --
Ls15-ag_B Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 5,00 30,8 -- --
Ls15-t_A Lambertusstraat 15 -  tuin -- 140493,80 415714,77 1,50 33,6 -- --
Ls15-vg_A Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 1,50 45,4 -- --

Ls15-vg_B Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 5,00 46,9 -- --
Ls15-zg_A Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 1,50 45,4 -- --
Ls15-zg_B Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 5,00 47,0 -- --

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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maximaal geluidniveau uitbreidingKragten BV
Bijlage 1 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Maximaal planologisch

LAmax totaalresultaten voor toetspunten
Groep: UITBREIDING

Naam
Toetspunt Omschrijving Groep X Y Hoogte Dag Avond Nacht

Bp-nw_A beoordelingspunt 50m noordwest -- 140501,89 415776,95 5,00 50,4 -- --
Bp-zw_A beoordelingspunt 50m zuidwest -- 140545,01 415703,34 5,00 48,4 -- --
Ls12-t_A Lambertusstraat 12 - tuin -- 140561,01 415897,43 1,50 60,4 -- --
Ls12-vg_A Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 1,50 69,7 -- --
Ls12-vg_B Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 5,00 69,7 -- --

Ls12-zg_A Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 1,50 68,1 -- --
Ls12-zg_B Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 5,00 68,1 -- --
Ls13-ag_A Lambertusstraat 13 - achtergevel -- 140542,47 415820,37 1,50 45,8 -- --
Ls13-t_A Lambertusstraat 13 - tuin -- 140545,43 415814,96 1,50 56,9 -- --
Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 - zijgevel -- 140544,13 415827,19 1,50 59,8 -- --

Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 voorgevel -- 140539,55 415829,74 1,50 58,2 -- --
Ls15-ag_A Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 1,50 27,9 -- --
Ls15-ag_B Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 5,00 30,7 -- --
Ls15-t_A Lambertusstraat 15 -  tuin -- 140493,80 415714,77 1,50 32,9 -- --
Ls15-vg_A Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 1,50 45,3 -- --

Ls15-vg_B Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 5,00 46,7 -- --
Ls15-zg_A Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 1,50 45,2 -- --
Ls15-zg_B Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 5,00 46,8 -- --

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

13-12-2023 15:24:09Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



maximaal geluidniveau totaalKragten BV
Bijlage 1 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Maximaal planologisch

LAmax totaalresultaten voor toetspunten
Groep: LAmax

Naam
Toetspunt Omschrijving Groep X Y Hoogte Dag Avond Nacht

Bp-nw_A beoordelingspunt 50m noordwest -- 140501,89 415776,95 5,00 50,8 -- --
Bp-zw_A beoordelingspunt 50m zuidwest -- 140545,01 415703,34 5,00 48,6 -- --
Ls12-t_A Lambertusstraat 12 - tuin -- 140561,01 415897,43 1,50 60,4 -- --
Ls12-vg_A Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 1,50 70,2 -- --
Ls12-vg_B Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 5,00 70,1 -- --

Ls12-zg_A Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 1,50 68,1 -- --
Ls12-zg_B Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 5,00 68,1 -- --
Ls13-ag_A Lambertusstraat 13 - achtergevel -- 140542,47 415820,37 1,50 45,9 -- --
Ls13-t_A Lambertusstraat 13 - tuin -- 140545,43 415814,96 1,50 57,7 -- --
Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 - zijgevel -- 140544,13 415827,19 1,50 59,8 -- --

Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 voorgevel -- 140539,55 415829,74 1,50 59,4 -- --
Ls15-ag_A Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 1,50 27,9 -- --
Ls15-ag_B Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 5,00 30,8 -- --
Ls15-t_A Lambertusstraat 15 -  tuin -- 140493,80 415714,77 1,50 33,6 -- --
Ls15-vg_A Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 1,50 45,4 -- --

Ls15-vg_B Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 5,00 46,9 -- --
Ls15-zg_A Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 1,50 45,4 -- --
Ls15-zg_B Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 5,00 47,0 -- --

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

13-12-2023 15:24:41Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



indirecte hinder bestaandKragten BV
Bijlage 1 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Maximaal planologisch

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: BETAAND
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving Groep X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

Bp-nw_A beoordelingspunt 50m noordwest -- 140501,89 415776,95 5,00 36,0 31,9 24,2 36,9
Bp-zw_A beoordelingspunt 50m zuidwest -- 140545,01 415703,34 5,00 25,0 20,9 13,1 25,9
Ls12-t_A Lambertusstraat 12 - tuin -- 140561,01 415897,43 1,50 21,7 17,6 9,9 22,6
Ls12-vg_A Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 1,50 42,3 38,3 30,5 43,3
Ls12-vg_B Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 5,00 42,5 38,4 30,7 43,4

Ls12-zg_A Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 1,50 23,9 19,8 12,1 24,8
Ls12-zg_B Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 5,00 26,1 22,0 14,3 27,0
Ls13-ag_A Lambertusstraat 13 - achtergevel -- 140542,47 415820,37 1,50 26,3 22,3 14,5 27,3
Ls13-t_A Lambertusstraat 13 - tuin -- 140545,43 415814,96 1,50 34,7 30,6 22,8 35,6
Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 - zijgevel -- 140544,13 415827,19 1,50 39,7 35,6 27,8 40,6

Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 voorgevel -- 140539,55 415829,74 1,50 44,3 40,2 32,4 45,2
Ls15-ag_A Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 1,50 7,4 3,3 -4,5 8,3
Ls15-ag_B Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 5,00 11,5 7,4 -0,4 12,4
Ls15-t_A Lambertusstraat 15 -  tuin -- 140493,80 415714,77 1,50 14,6 10,5 2,7 15,5
Ls15-vg_A Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 1,50 26,7 22,7 14,9 27,7

Ls15-vg_B Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 5,00 29,3 25,2 17,5 30,2
Ls15-zg_A Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 1,50 26,8 22,7 14,9 27,7
Ls15-zg_B Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 5,00 29,0 24,9 17,1 29,9

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

13-12-2023 15:28:32Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



indirecte hinder uitbreidingKragten BV
Bijlage 1 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Maximaal planologisch

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: UITBREIDING
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving Groep X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

Bp-nw_A beoordelingspunt 50m noordwest -- 140501,89 415776,95 5,00 34,5 30,3 24,2 35,3
Bp-zw_A beoordelingspunt 50m zuidwest -- 140545,01 415703,34 5,00 23,5 19,2 13,2 24,2
Ls12-t_A Lambertusstraat 12 - tuin -- 140561,01 415897,43 1,50 26,3 22,1 16,0 27,1
Ls12-vg_A Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 1,50 41,6 37,3 31,3 42,3
Ls12-vg_B Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 5,00 41,7 37,4 31,4 42,4

Ls12-zg_A Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 1,50 32,2 27,9 21,9 32,9
Ls12-zg_B Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 5,00 32,7 28,4 22,4 33,4
Ls13-ag_A Lambertusstraat 13 - achtergevel -- 140542,47 415820,37 1,50 24,7 20,4 14,4 25,4
Ls13-t_A Lambertusstraat 13 - tuin -- 140545,43 415814,96 1,50 33,3 29,0 23,0 34,0
Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 - zijgevel -- 140544,13 415827,19 1,50 38,2 34,0 27,9 39,0

Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 voorgevel -- 140539,55 415829,74 1,50 42,9 38,6 32,6 43,6
Ls15-ag_A Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 1,50 5,9 1,7 -4,4 6,7
Ls15-ag_B Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 5,00 10,0 5,7 -0,3 10,7
Ls15-t_A Lambertusstraat 15 -  tuin -- 140493,80 415714,77 1,50 13,2 9,0 3,0 14,0
Ls15-vg_A Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 1,50 25,2 21,0 15,0 26,0

Ls15-vg_B Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 5,00 27,8 23,6 17,5 28,6
Ls15-zg_A Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 1,50 25,3 21,0 15,0 26,0
Ls15-zg_B Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 5,00 27,5 23,3 17,2 28,3

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

13-12-2023 15:28:52Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



indirecte hinder totaalKragten BV
Bijlage 1 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Maximaal planologisch

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: IH
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving Groep X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

Bp-nw_A beoordelingspunt 50m noordwest -- 140501,89 415776,95 5,00 38,3 34,2 27,2 39,2
Bp-zw_A beoordelingspunt 50m zuidwest -- 140545,01 415703,34 5,00 27,3 23,1 16,2 28,1
Ls12-t_A Lambertusstraat 12 - tuin -- 140561,01 415897,43 1,50 27,6 23,4 17,0 28,4
Ls12-vg_A Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 1,50 45,0 40,8 33,9 45,8
Ls12-vg_B Lambertusstraat 12 - voorgevel -- 140564,01 415873,10 5,00 45,1 41,0 34,1 46,0

Ls12-zg_A Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 1,50 32,8 28,6 22,4 33,6
Ls12-zg_B Lambertusstraat 12 - zijgevel -- 140566,07 415878,82 5,00 33,5 29,3 23,0 34,3
Ls13-ag_A Lambertusstraat 13 - achtergevel -- 140542,47 415820,37 1,50 28,6 24,5 17,5 29,5
Ls13-t_A Lambertusstraat 13 - tuin -- 140545,43 415814,96 1,50 37,0 32,9 25,9 37,9
Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 - zijgevel -- 140544,13 415827,19 1,50 42,0 37,9 30,9 42,9

Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 voorgevel -- 140539,55 415829,74 1,50 46,7 42,5 35,5 47,5
Ls15-ag_A Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 1,50 9,7 5,6 -1,4 10,6
Ls15-ag_B Lambertusstraat 15 -  achtergevel -- 140488,47 415720,21 5,00 13,8 9,6 2,7 14,6
Ls15-t_A Lambertusstraat 15 -  tuin -- 140493,80 415714,77 1,50 17,0 12,8 5,9 17,8
Ls15-vg_A Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 1,50 29,1 24,9 17,9 29,9

Ls15-vg_B Lambertusstraat 15 voorgevel -- 140491,01 415731,40 5,00 31,6 27,5 20,5 32,5
Ls15-zg_A Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 1,50 29,1 24,9 18,0 29,9
Ls15-zg_B Lambertusstraat 15 zijgevel -- 140496,27 415729,56 5,00 31,3 27,2 20,2 32,2

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

13-12-2023 15:29:17Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



Bijlage B2Lambertusstraat 11a Hedikhuizen
GeluidniveausRekenresultaten wegverkeerslawaai

Rapport: Resultatentabel
Model: Basismodel

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

Ls12-t_A Lambertusstraat 12 - tuin 140561,01 415897,43 1,50 46,97 44,64 36,39 47,38
Ls12-vg_A Lambertusstraat 12 - voorgevel 140564,01 415873,10 1,50 55,18 52,84 44,59 55,59
Ls12-vg_B Lambertusstraat 12 - voorgevel 140564,01 415873,10 5,00 55,35 53,00 44,75 55,75
Ls12-zg_A Lambertusstraat 12 - zijgevel 140566,07 415878,82 1,50 50,24 47,90 39,66 50,65
Ls12-zg_B Lambertusstraat 12 - zijgevel 140566,07 415878,82 5,00 50,67 48,33 40,09 51,08

Ls13-ag_A Lambertusstraat 13 - achtergevel 140542,47 415820,37 1,50 39,43 37,10 28,85 39,84
Ls13-ag_B Lambertusstraat 13 - achtergevel 140542,47 415820,37 5,00 33,72 31,37 23,13 34,13
Ls13-t_A Lambertusstraat 13 - tuin 140545,43 415814,96 1,50 46,89 44,55 36,31 47,30
Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 - zijgevel 140544,13 415827,19 1,50 50,76 48,42 40,17 51,17
Ls13-vg_A Lambertusstraat 13 voorgevel 140539,55 415829,74 1,50 55,57 53,22 44,98 55,98

Ls13-vg_B Lambertusstraat 13 - zijgevel 140544,13 415827,19 5,00 51,16 48,81 40,56 51,56
Ls13-vg_B Lambertusstraat 13 voorgevel 140539,55 415829,74 5,00 55,67 53,32 45,08 56,08
Ls15-ag_A Lambertusstraat 15 -  achtergevel 140488,47 415720,21 1,50 13,67 11,27 3,04 14,05
Ls15-ag_B Lambertusstraat 15 -  achtergevel 140488,47 415720,21 5,00 -- -- -- --
Ls15-t_A Lambertusstraat 15 -  tuin 140493,80 415714,77 1,50 34,07 31,73 23,49 34,48

Ls15-vg_A Lambertusstraat 15 voorgevel 140491,01 415731,40 1,50 43,40 41,08 32,83 43,82
Ls15-vg_B Lambertusstraat 15 voorgevel 140491,01 415731,40 5,00 44,83 42,49 34,24 45,24
Ls15-zg_A Lambertusstraat 15 zijgevel 140496,27 415729,56 1,50 40,05 37,72 29,48 40,47
Ls15-zg_B Lambertusstraat 15 zijgevel 140496,27 415729,56 5,00 41,35 39,01 30,77 41,76

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

30-3-2023 09:55:35Geomilieu V2022.3 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV


